tes, ne apud se absconditum Hylam inueniret Hercules, puerum illum in Echo commutarunt: itaq; sæpe clamanti Herculi, vocem reddidit. Hercules cum diu multumq; quæsitum Hylam inuenire nequirit, ad nauim rediit, & cum heroibus abijt: Polypheimo ibi loci relicto, si quæ is ei posset Hylam indagando reperire. Sed Polypheus morte est præuentus. Incolæ autem in hunc usq; diē Hyllæ sacrificant iuxta fontem: eumq; nominatim sacerdos ter vocat, cui Echo ter responderet.

Ibidē & hęc narratio habetur. Thesei xxvii. Iphige-
& Helenę, Ioue natę, filia fuit Iphigenia,^{nia.}
eamq; soror Helenæ Clytæmnestra, Agamemnoni dicens, se eam peperisse. nā Helena fratribus auscultans, virginem se à Theseo discessisse aiebat. Cum exercitus Græcorum Aulide, nauigationis opportunitate destituēte, detineretur: significarunt vates, nauigationem expeditum iri, si Iphigenia Diana immoletur. Dedit eam Agamemnō pro victima, rogatu Achiuorum. Ad altare adductam principes non sunt intuiti, sed aliò quis oculos auerterunt. Diana autem loco Iphigeniæ iuuencum ad aram stacuit,

47 ANTON. LIBERALIS.

tuit, ipsa longissimè à Græcia in Euxinū translata pontum, ad Thoantem Borysthenis F. nomenq; ei gēti fecit Tauros, quia loco Iphigeniæ ad aram apparuisset taurus. ipsam autem * tēpore venis-
set, transtulit Iphigeniam in Leucen ad Achillem: mutataq; natura, eam senectę mortisq; expertem diuam fecit, nomine in Oreilochiam conuerso : fuitq; vxor Achillis.

XXVIII. Typhon.

Ex eodē libro duas quoq; in sequétes narrationes petiuimus. Terre filius fuit Typhō, genius immēso robore, mōstro-
sa forma. nam & capita plurima ei nata sunt, & manus, & alæ, & ex femoribus maxima serpentum volumina. omnis ge-
neris vōces edebat: neq; eius vires quis-
quam subsistebat. Is Typhon imperiū Iouis affectauit: impetumq; facientem nemo deorum substitit, sed omnes in Aegyptum fugam fecerunt, solis Minerua & Ioue relictis. Typho euestigio deos est secutus: verū illi calliditate vſi, effu-
gerunt, habitu in bestias mutato: Apollo in accipitrem, Mercurius in Ibin, Mars in squamatum piscem, Diana in silurū, Bacchus in caprum, Hercules in hinnu-
lum, Mulciber in bouem, Latona in mu-
rem

rem araneum: alij, ut visum fuit, in alia.
Vbi Typhonem Iupiter fulmine percu-
lit, ardens Typhon in mare se ipsum ab-
didit, flammamq; extinxit. Iupiter autē
non dimisit eum: sed montium maxi-
mum Aetnam ei iniecit, inq; extremita-
tibus custodem ei Vulcanum apposuit:
isq; impositis in cervices Typhonis in-
cudibus: ferreas cudit massas.

Thebis Pr̄etus filiam habuit Galin-
thiadē, ludi & vitę sodalitate iunctam
virginem Alcumenā, filiā Elec̄trionis.
Cum parturiret Alcmena Herculē, Par-
cæ & Lucina in gratiam Iunonis eam in
doloribus detinuerunt, manibus suis
constrictis sedentes. Ibi Galinthias veri-
ta ne ex doloribus moreretur Alcmena,
ad Parcas & Lucinam accurrit, nuncians
Iouis volūtate puerum ab Alcmena par-
tu editum, actumq; esse de ipsarum ho-
noribus. Ad hoc obstupuerunt Parcæ,
statimq; manus dimiserunt. Illicò etiam
Alcmena soluta doloribus, Herculem est
enixa. Ad hoc Parcæ luctum instituerūt;
& Galinthiadi, quod mortalis deas de-
cepisset, virginitatem ademerunt, inq;
fraudulentā mutauerunt felem, vitamq;
in penetralibus attribuerunt, fœdumq;
coitum,